П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Главы муниципального образования «Киясовский район»

16 марта 2015 года                                                                                                   №  2

с. Киясово

О проведении публичных слушаний по обсуждению

 проекта решения Киясовского районного Совета депутатов «Об утверждении

отчета  Администрации муниципального образования «Киясовский район» об

исполнении бюджета муниципального образования «Киясовский район»

за 2014 год»

В соответствии со ст.28 Федерального закона «Об общих принципах организа-

ции местного самоуправления в Российской Федерации», ст.ст.14, 29 Устава муни-

ципального образования «Киясовский район», Положением о порядке организации и

проведения публичных слушаний в муниципальном образовании «Киясовский рай-

он», утвержденным решением Киясовского районного Совета депутатов от

19.12.2005 № 257,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести публичные слушания по обсуждению проекта решения Совета де-

путатов муниципального образования «Киясовский район» «Об утверждении отчета

Администрации муниципального образования «Киясовский район» об исполнении

бюджета муниципального образования «Киясовский район» за 2014 год»  15 апреля

2015 года в 16 часов в с. Киясово, в помещении РМУК «Межпоселенческий Дом

культуры».

2. Назначить комиссию, ответственную за подготовку, проведение публичных

слушаний и предварительное рассмотрение их результатов в составе:

Председатель комиссии

Шатрова Надежда Дмитриевна, заместитель Председателя Киясовского район-

ного Совета депутатов

Члены комиссии:

Агичев Дмитрий Ильич, председатель постоянной комиссии по бюджету, нало-

гам и финансам районного Совета депутатов

Килина Елена Петровна, руководитель  Аппарата органов местного самоуправ-

ления  муниципального образования «Киясовский район»

Овчинникова Любовь Евгеньевна,  заместитель  главы Администрации муници-

пального образования «Киясовский район» – начальник управления финансов

Кулалаев Сергей Юрьевич, председатель Контрольной комиссии районного Со-

вета депутатов

3.  Назначить председательствующим на публичных слушаниях Шатрову Наде-

жду Дмитриевну.

4. Предложить жителям муниципального образования «Киясовский район» на-

правлять свои письменные предложения и замечания, касающиеся вышеназванного

проекта решения Киясовского районного Совета депутатов, в срок до 20 апреля

2015 года в отдел организационной работы Аппарата органов местного самоуправ-

ления  муниципального образования «Киясовский район» по адресу: с. Киясово,

ул.Красная, д.2, каб. 36.

С проектом решения Совета депутатов муниципального образования «Киясов-

ский район» «Об утверждении отчета  Администрации муниципального образования

«Киясовский район» об исполнении бюджета муниципального образования «Кия-

совский район» за 2014 год»  можно ознакомиться в Администрации района и адми-

нистрациях муниципальных образований - сельских поселений, районной и сельских

библиотеках и на официальном сайте органов местного самоуправления МО «Кия-

совский район» http://kiyasovo.udmurt.ru.

Глава муниципального образования

«Киясовский район»                                                                                   А.В.Максимов